

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIMENTA  
PIMENTA-MG

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022**  
Processo Administrativo Nº 008/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: IRINEU SILVA JÚNIOR  
Data de Publicação: 14/02/2022 16:33:12

**LOTE 1 - ADJUDICADO**  
Lote 1

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: Barra.	Marca: CORRPLASTIK	Modelo: CORRPLASTIK
Descrição: Tubo PVC Rígido DN 300 mm / Ponta e Bolsa com Sistema de Junta Elástica / Parede Interna Lisa / Coloração Uniforme na cor Ocre não Admitido Trechos com Tonalidades de Cores Diferentes / o produto deverá estar em conformidade com as Normas NBR 7362 - ISO 21138-3 / Barra 06 Metros.			
Quantidade: 52		<b>Valor Unit.:</b> 1.130,00	<b>Valor Total:</b> 58.760,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	034	20.718.935/0002-04	1.416,08	1.130,00	Sim
2 L.A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E	095	36.687.087/0001-64	1.416,00	1.150,00	Sim
3 L A ZAMPOLO CONEHIDRO COMERCIO DE TUBOS E	096	35.703.977/0001-50	1.416,00	1.416,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 2 - ADJUDICADO**  
Lote 2

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 2</b>	Unidade: Barra.	Marca: CORRPLASTIK	Modelo: CORRPLASTIK
Descrição: Tubo PVC Rígido DN 300 mm / Ponta e Bolsa com Sistema de Junta Elástica / Parede Interna Lisa / Coloração Uniforme na cor Ocre não Admitido Trechos com Tonalidades de Cores Diferentes / o produto deverá estar em conformidade com as Normas NBR 7362 - ISO 21138-3 / Barra 06 Metros / Cota Reservada ME/EPP ou Equiparadas.			
Quantidade: 18		<b>Valor Unit.:</b> 1.130,00	<b>Valor Total:</b> 20.340,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	074	20.718.935/0002-04	1.416,08	1.130,00	Sim
2 L.A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E	024	36.687.087/0001-64	1.416,00	1.150,00	Sim
3 L A ZAMPOLO CONEHIDRO COMERCIO DE TUBOS E	025	35.703.977/0001-50	1.416,00	1.416,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIMENTA  
PIMENTA-MG**

---

**AUTORIDADE:** GEOVANIA GUALBERTO MACEDO

---

**PREGOEIRO:** IRINEU SILVA JUNIOR

---

**MEMBRO EQUIPE DE APOIO** RINALDO NICODEMOS TEIXEIRA

---

**MEMBRO EQUIPE DE APOIO** ALZIMAR JOSE DE MACEDO

---

**MEMBRO EQUIPE DE APOIO** MIRIAN CAMBRAIA DA SILVA